nevznikly, kdyby Stavebník Překládku nevyvolal' Nák|ady souvisejícÍs modernizací čizvýŠením
přenosové kapacity nadzemnÍho nebo podzemního vedení SEK však nese společnost CETlN.

5'2 VýŠenákladů Přek|ádky stanovených na základě cTN ke dni uzavření této smlouvy činí
í36.992'36 Kó (slovy: jedno sto třicet šest tisÍc devět set devadesát dva korun óeských) bez
DPH. Specifikace těchto nákladů je uvedena V Přílozéč.2 této smlouvy. stavebník bere na

Vědomí a souhlasí, Že výše nákladů byla stanovena před vyhotovením realizačnÍprojektové

dokumentace Překládky (,'Projekt'') na zák|adě měrných nákladů společnosti cETlN (tj' je